EDITAL Nº 05/FUNOESC/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC,

mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – UNOESC

JOAÇABA, por seu representante legal abaixo assinado, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Estatuto  e Regimento da instituição, a vista do parecer exarado

pela Comissão de Licitação na ata n.02 de 17 de maio de 2023, resolve HOMOLOGAR

E ADJUDICAR O RESULTADO DO EDITAL N°05/FUNOESC/203, a favor da

proponente vencedora SILVANA MM PRONER ALIMENTOS LTDA, nos termos da

proposta apresentada, juntada ao processo licitatório.

Diante da homologação e adjudicação, expeça-se contrato de locação.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 22 de maio de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Procurador da FUNOESC

Reitor da UNOESC